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Codice

K125001
125014
125017
1250203
125019
125015
125013
125016

K125002
125006.2
125005.5
125023.2

K125021

K125007
125003.1
490928
125004
125012.1

K125103
490929

K125009

KART - Pg. 2

Denominazione

Testa

Spinotto

Pistone AC @ 54

Camicia HF

Segmente AC @ 54 cromato
Anello di spallamento

Rullini piede di biella
Anellino ferma spinotto
Cilindro

Guarnizione di aspirazione
Collettore aspiraz. @ 30 lungo
Fascetta @ 40-60

Manicotto gomma coll. aspir.
Carburatore DELLORTO @ 30
Collettore di scarico

Vite brugola 8 x 25
Guarnizione di scarico
Guarnizione base cilindro
Tappo chiusura supp. avviam.
Vite brugola 8 x 30

Molla tenuta marmitta
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Codice

B125024
600200
600200
490920

B125028.1
125027
125026
125025
490710
125029

B125101
125034
490405
490707
125031.1
490705

125033
8125035
B125035.1
B125035.2

490702

490404
8125039
K125032
B125036
B125094

490921
B125041
490706
B125112
B125069
125037
490930
490912
B125040

KART - Pg. 3

Denominazione

Coperchio lato frizione
Guarnizione tappo car. olio
Tappo carica clio

Vite brugola 6 x 30
Guarnizione cop. lato friz.

Boccola spina cop. lato frizione

Guarnizione vite liv. olio
Vite livello olio

Rondella Al. @ 12 racc. s.0.
Tappo sfiato olio

Vite arr. innesto avviam.
Spina 7x24

Dado M8 fiss. testa carter
Rondella bis. @ 84
Prigioniero cilindro 8 x 156
Rosetta elast.

vedi n. 13

Prig. assemb. carter 8 x 74
Prig. assemb. carter 8x 63
Prig. assemb. carter 6x 97
Prig. assemb. carter 6x 39
Rondella @ 64

Dado 6 MA

Guarnizione cop. presa forza
Semicarter superiore
Semicarter inferiore

Paraolic 28 x 42 x 7 _pign. cat.
Vite brugola 6 x 30
Coperchio volano magnete
Rosetta elastica @ 8

Vite ancoraggio supp. avv.
Or 4112

Paraolio 16 x24 x7 alb. selet.

Vite M 10 scarico olio
Vite T.S. 6x 16

Coperchio presa forza
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Codice

490410
490411
B125050
490152
125044
125045
125046
B125048
125051
125052.1
B125053
B125047
125044.1
490150
125043.1
B125054

KART - Pg. 4

Denominazione

Dado fissaggio M 14

Rondella @ 14

Pignone trasmissione I°
Chiavetta pign. trasmis. I°
Paraolio alb. mot. 20 x 52 x 10
Anello spallamento alb. mot.
Cuscinetto alb. mot. 20 x52x 15
Semialbero lato presa forza
Biella L. 104

Gabbia argentata completa
Asse accoppiamento L. 52
Semialbero lato volano
Paraolio BASL 20x52x 10
Chiavetta volano 25x3,7x 10
Dado fissaggio volane

Albero motore completo
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490916
B125071
B125072
B125057
B125059
B125075
B125074
B125076
B125064
B125121
B125058
B125061
B125060
B125063
B125077
B125077.1
B125062

B125129
B125065
B125070
B125073
B125066
B125097
B125068

KART - Pg. §

Denominazione

Vite TSE. 6x16

Ralla tenuta gom. parastr.
Gommini parastrappi
Ingranaggio frizione
Campana frizione

Ralla spallam. WS 81104

Anello int. 20 x25x 26,5 ing. f.

Gabbia rulli K25x29 x 13
Ralla dentata

Dado bloccaggio

Tamburo interno frizione
Disco guarnito frizione
Disco intermedio frizione
Perno dentato alza frizione
Gabbia assiale AXK 1528
Ralla perno dent. AS 1528
Piatto esterno frizione
vedi n. 18-

Anello seeger @ 15 e.
Molla frizione

Perno comando frizione
Leva comando frizione
Colonnetta frizione
Paraolio BA 12x20x7

Vite ancoraggio perno c. friz.

Q.t

- N D - NN N AN - a D -

" --

.






Pos.

© 0O N OO O s WN -

e R8.B33IVNVS8sIaasasm =

Codice

030400
125078

125078.1 X

125079.6

B125086

125082
B125083
B125087
B125080
B125081

125137
B125088

B125085
B125091
B125133

%

B125090 -

B125084
B125092
B125121
B125064
B125095

B125093 -

KART - Pg. 6

Denominazione

Anello elast. @ 9 alb. I° I
Cuscinetto rulli RNA 4901
Anello ILR. 12x16x 14

Ralla distanziale 12 x 20 x 1
Ingr. Z18 2° vel. sul I°
Anello elast. filo quadro p.i.
Ingr. Z22 3° vel. sul I

Alb. ingr. Z 14 1° vel. sul I°
Ingr. Z27-28 5° vel. 6° vel. sul I°
Ingr. Z25 4° vel. sul I°
Rondella spallam. spess. 0,1
Cuscinetto 20-47-14 6204 NR
Anello arresto cuscinetto
Ingr. Z36 2° vel. sul II°

Ingr. Z 32 3° vel. sul II°

Ingr. Z26 6° vel. sul II°

Ingr. Z27 5° vel. sul II°
Ingr. Z29 4° vel. sul I

Ingr. Z 40 1° vel. sul II°
Dado bloccaggio pignone
Ralla dentata

Pignone catena

vedi n. 12

Albero secondario cambio

Qt
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VARIANTE CAMBIO CROSS - Pg. 6/A

Codice

030400
125078
125078.1
125079.6
B125086.1
125082
B125083.1
B125087 .2
B125080.1
B125081.1
125137
B125088

B125085.1
B125091.1
B125133.1
B125090.1
B125084.1
B125092.1
B125121
B125064
B125095

B125093

Denominazione

Anello elast. @ 9 alb. I° II°
Cuscinetto rulli RNA 4901
Anello I.LR. 12x16x 14
Ralla distanziale 12x20x 1
Ingr. Z16 2° vel. sul I°
Anello elast. filo quadro
Ingr. Z 18 3° vel. sul I°

Alb. ingr. 1° vel. sul I
Ingr. Z22/23 5° 6° sul I°
Ingr. Z20 4° vel. sul I°
Rondella spallam. spess. 0,1

Cuscinetto 20-47-14 6204 NR

Anello arresto cuscinetto
Ingr. Z30 2° vel. sul I
Ingr. Z28 3° vel. sul II°
Ingr. Z23 6° vel. sul I
Ingr. Z24 5° vel. sul II°
Ingr. 226 4° vel. sul II°
Ingr. Z32 1° vel. sul I
Dado bloccaggio pignone
Ralla dentata

Pignone catena Z 12
vedi n. 12

Albero secondario cambio

Qt
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Codice

K125165
K125008
K125008.1

KART - Pg. 7

Denominazione

Leva cambio corta
Marmitta

Silenziatore marmitta

Qt
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Codice

B125109
B125111
B125116
030402
030401
B125146
B125145
B125139
B125115
510500
B125110/1
B125110
125113
490708
125114
125067
125138
490706
125124
125120
125122
1251176
125135.6
125135.6
125123
125134.6
1251196

KART - Pg. 8

Denominazione Q.
Forcella spost. m. 3° 4° 1
Forcella spost. n. 2° ¢° . 1
Forcella spost. m. 1° 5° 1
Anello arresto S. 47x1.75 1
Anello arresto S. 30x 15 1
Ralla pos. desm. AS 3047 2
Gabbia assiale pos. desm. AS 1
Anello distanziale 0.2 2
Tamburo desmodromico 1
Sfera pos. desm. 5/16 1
Rullino perno forc. spost. 3
Perno forcella spost. 3
Molla posiz. desm. 1
Rondella Al. @ 10 1
Astuccio perta molla 1
Coppiglia A 2x 18 3
Squadretta att. marmitta 1
Rondella elast. @ 84 1
Vite colonn. pos. molla sel. 1
Perno selettore marce 1
Albero selettore marce 1
Arpione selettore marce 1
Dado fiss. perno selettore 1
Controdado perno selettore 1
Molla selettore marce 1
Distanziale selettore 1

Molla per arpione 2
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